

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Processo Administrativo Nº 04/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO

Data de Publicação: 28/02/2024 16:55:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PREPARE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ: SORO DE LEITE DESNATADO EM PÓ, CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, SAL, LECITINA DE SOJA, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A, C, D, B1, B2, B6, B12 E MINERAIS, ANTIOXIDANTE ACIDO ASCÓRBICO, EMULSIFICANTE. PACOTE 1 KG.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 24.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	056	00.028.822/0001-80	15,40	9,90		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	065	36.650.431/0001-40	14,90	9,98	0,81	Sim
3 LUCIANO NAIM GERADI	015	03.882.934/0001-92	15,43	11,43	14,53	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	091	22.516.278/0001-59	15,43	11,50	0,61	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	132	34.168.174/0001-80	15,42	13,14	14,26	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	117	51.635.906/0001-13	15,43	15,40	17,20	Sim
7 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	082	28.425.210/0001-40	15,43	15,43	0,19	Sim
8 VALTER ROSA DE LIMA ME	126	10.272.329/0001-65	15,43	15,43	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: COLOMBO	Modelo: COLOMBO
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL: Superior, 1ª qualidade, de acordo com as NTA 02 e 52, contendo no mínimo 98,3% de sacarose. Livre de fermentação, isentos de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais e vegetais. Aparência, cor e cheiro próprio do tipo de açúcar, com Selo ISO 9001. PACOTE COM 5 KG.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 16,29	Valor Total: 27.693,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	002	36.650.431/0001-40	19,50	16,29		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	037	07.612.306/0001-48	20,60	16,30	0,06	Não
3 CCF NUTRI EIRELI ME	105	22.516.278/0001-59	20,62	17,79	9,14	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	021	03.882.934/0001-92	20,62	17,98	1,07	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5	34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	029	34.168.174/0001-80	20,61	18,00	0,11	Sim
6	CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	127	00.028.822/0001-80	20,60	18,75	4,17	Sim
7	FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	146	51.635.906/0001-13	20,62	19,59	4,48	Sim
8	VALTER ROSA DE LIMA ME	126	10.272.329/0001-65	20,62	20,62	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: CARAVELAS	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR REFINADO: Superior, 1ª qualidade, de acordo com as NTA 02 e 52, contendo no mínimo 98,3% de sacarose. Livre de fermentação, isentos de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais e vegetais. Aparência, cor e cheiro próprio do tipo de açúcar, com Selo ISO 9001. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,54	Valor Total: 681,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	049	34.168.174/0001-80	5,22	4,54		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	023	36.650.431/0001-40	4,90	4,55	0,22	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	130	51.635.906/0001-13	5,23	4,58	0,66	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	093	22.516.278/0001-59	5,23	4,60	0,44	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	121	10.272.329/0001-65	5,23	5,23	13,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BALSAMO PCT 01 KG	Modelo:
Descrição: AMENDOIM EM GRÃOS: AMENDOIM TORRADO SEM SAL, 100% NATURAL, TIPO1, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, ATÓXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. PACOTE COM 500 G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 1.723,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	007	51.635.906/0001-13	18,03	11,49		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	142	36.650.431/0001-40	17,50	11,50	0,09	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	030	28.425.210/0001-40	18,03	11,57	0,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: TECNUTRI	Modelo: TECNUTRI
Descrição: AMIDO DE MILHO: Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isenta de matéria terrosa e de parasitas, não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos, devem produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Embalagem plástica, resistente, atóxica. CAIXA COM 500 G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 1.247,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	034 36.650.431/0001-40	13,50	4,99		Sim
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	060 28.425.210/0001-40	15,35	5,00	0,20	Sim
3 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	007 10.940.376/0001-30	6,98	6,98	39,60	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	149 34.168.174/0001-80	15,35	13,39	91,83	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036 51.635.906/0001-13	15,35	13,40	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CCF NUTRI EIRELI ME	046 22.516.278/0001-59	15,35	15,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: 5 ESTRELAS	Modelo: 5 ESTRELAS
Descrição: ARROZ AGULHINHA: LONGO FINO, TIPO 1. ALIMENTO COMPOSTO DE ARROZ, BENEFICIADO, POLIDO, PROCEDÊNCIA NACIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE, LIMPO, GRÃOS INTEIROS MÍNIMO DE 90%, UMIDADE MÁXIMA DE 14%. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS, QUÍMICAS, BIOLÓGICAS E DA EMBALAGEM DEVEM OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NÃO SENDO NECESSÁRIO LAVAR OU ESCOLHER PARA SUA PREPARAÇÃO. PRODUTO NATURAL SEM ADIÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS (AGROTÓXICO). O PRODUTO DEVE DECLARAR MARCA, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO CONTENDO 5 KG DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE E REEMBALADO EM FARDOS PLÁSTICO ATÓXICO CONTENDO 30 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES E EMPACOTAMENTO NÃO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO. PACOTE COM 5 KG.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 20,99		Valor Total: 62.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	065 36.650.431/0001-40	29,50	20,99		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	022 07.612.306/0001-48	30,70	21,00	0,05	Não
3 CCF NUTRI EIRELI ME	010 22.516.278/0001-59	30,77	23,50	11,90	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	047 10.272.329/0001-65	30,77	25,70	9,36	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	144 03.882.934/0001-92	30,77	27,49	6,97	Sim
6 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	095 34.168.174/0001-80	30,76	29,09	5,82	Sim
7 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	089 51.635.906/0001-13	30,77	29,28	0,65	Sim
8 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	034 10.940.376/0001-30	29,90	29,90	2,12	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX	Marca: NATURALE	Modelo: KG
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS: AVEIA; INTEGRAL; EM FLOCOS FINOS; ISENTA DE INSETOS, IMPUREZAS, MATÉRIAS E ODORES ESTRANHOS OU IMPRÓPRIOS; ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 15% POR PESO; EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLÁSTICO TRANSP., ATOXICO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA; EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A DEVERÃO RDC 263/05, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RD 14/14 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. CAIXA COM 1 KG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	120	28.425.210/0001-40	34,79	10,00		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	51.635.906/0001-13	34,79	17,85	78,50	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	131	36.650.431/0001-40	33,00	17,89	0,22	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	136	10.272.329/0001-65	34,79	34,79	94,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: SANTA FE 500 GRS	Modelo:
Descrição: BALAS MACIAS, SABORES VARIADOS: Produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionado de substâncias que caracterizam o produto, como suco de frutas, óleos essenciais e adicionados de outras substâncias permitidas. A principal característica do produto é o de apresentar-se macio, submetido a massamento mecânico até obtenção da consistência desejada. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega. PACOTE COM 600 G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 8.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	015	51.635.906/0001-13	11,47	8,49		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	085	36.650.431/0001-40	10,50	8,50	0,12	Sim
3 LUCIANO NAIM GERADI	026	03.882.934/0001-92	11,47	8,71	2,47	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	127	10.272.329/0001-65	11,47	11,47	31,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: FRISHOW	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA: Batata frita tipo palha. Composição: Batata, gordura vegetal, sal. 1ª qualidade integra e crocante. Sabor natural. Com no máximo 56mg de sódio na porção de 25g. Isento: Corantes artificiais e gordura trans. Opcional: outras substâncias alimentícias desde que permitidas pela legislação e declaradas no rótulo. Acondicionada em embalagem plástica de 1 kg ou pacotes em filme do polipropileno atóxico, podendo ser metalizado. Contendo a descrição das características do produto. Validade: deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. PACOTE COM 500 G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,22	Valor Total: 9.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	062	34.168.174/0001-80	29,69	9,22		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	096	36.650.431/0001-40	28,50	9,23	0,11	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	100	07.612.306/0001-48	29,70	9,30	0,76	Não
4 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	114	28.425.210/0001-40	29,70	9,55	2,69	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	013	03.882.934/0001-92	29,70	9,85	3,14	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	008	10.272.329/0001-65	29,70	12,85	30,46	Sim
7 CCF NUTRI EIRELI ME	042	22.516.278/0001-59	29,70	14,90	15,95	Sim
8 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052	51.635.906/0001-13	29,70	24,96	67,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: CX	Marca: KREMOSO	Modelo: KREMOSO
Descrição: BEBIDA LÁCTEA: BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM TETRA PACK. DESCRIÇÃO ADICIONAL: NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DE: PROCEDÊNCIA, MARCA, PRAZO DE VALIDADE, ENTRE OUTROS (NO QUE COUBER), E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, OBSERVADAS AS SUAS ESPECIFICAÇÕES. CAIXA COM 1 L.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 19.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VALTER ROSA DE LIMA ME	147	10.272.329/0001-65	12,50	7,90		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	049	22.516.278/0001-59	12,80	7,99	1,14	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	002	36.650.431/0001-40	12,50	8,64	8,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:49
Lote 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO "MAISENA": 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO CONVENIENTE DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS DESDE QUE MENCIONADOS. O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS SUJIDADES E LARVAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, LACRADA, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 48 (NORMAS TÉCNICAS PARA BISCOITOS E BOLACHAS ? DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78). PACOTE COM 300 À 350 G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 11.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAM INDUSTRIA E COMERCIO DE	087	05.235.195/0001-72	6,50	2,90		Não
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	066	36.650.431/0001-40	5,90	3,24	11,72	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	056	07.612.306/0001-48	6,50	3,43	5,86	Não
4 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	093	28.425.210/0001-40	6,50	3,66	6,71	Sim
5 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	053	48.566.347/0001-22	6,50	4,19	14,48	Sim
6 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	004	34.168.174/0001-80	6,49	4,72	12,65	Sim
7 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	51.635.906/0001-13	6,50	4,73	0,21	Sim
8 LUCIANO NAIM GERADI	068	03.882.934/0001-92	6,50	5,29	11,84	Sim
9 CCF NUTRI EIRELI ME	057	22.516.278/0001-59	6,50	5,30	0,19	Sim
10 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	146	10.940.376/0001-30	5,75	5,75	8,49	Sim
11 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	079	34.440.279/0001-46	6,50	6,10	6,09	Sim
12 VALTER ROSA DE LIMA ME	009	10.272.329/0001-65	6,50	6,50	6,56	Sim
13 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	102	00.028.822/0001-80	6,50	6,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO "ROSQUINHA DE CHOCOLATE": 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO CONVENIENTE DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, DESDE QUE MENCIONADOS. O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS SUJIDADES E LARVAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, LACRADA, REEMBALADOS EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 48 (NORMAS TÉCNICAS PARA BISCOITOS E BOLACHAS ? DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78). PACOTE COM 300 G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 11.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAM INDUSTRIA E COMERCIO DE	071	05.235.195/0001-72	6,56	2,92		Não
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	024	36.650.431/0001-40	5,90	3,23	10,62	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	141	28.425.210/0001-40	6,56	3,73	15,48	Sim
4 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	037	48.566.347/0001-22	6,56	4,19	12,33	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	054	34.168.174/0001-80	6,55	4,84	15,51	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	51.635.906/0001-13	6,56	4,85	0,21	Sim
7 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	066	34.440.279/0001-46	6,56	6,40	31,96	Sim
8 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	102	00.028.822/0001-80	6,50	6,50	1,56	Sim
9 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	044	07.612.306/0001-48	6,50	6,50	0,00	Não
10 VALTER ROSA DE LIMA ME	074	10.272.329/0001-65	6,56	6,56	0,92	Sim
11 CCF NUTRI EIRELI ME	027	22.516.278/0001-59	6,56	6,56	0,00	Sim
12 LUCIANO NAIM GERADI	053	03.882.934/0001-92	6,56	6,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO "ROSQUINHA DE COCO": 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO CONVENIENTE DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, DESDE QUE MENCIONADOS. O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS SUJIDADES E LARVAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, LACRADA, REEMBALADOS EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 48 (NORMAS TÉCNICAS PARA BISCOITOS E BOLACHAS ? DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78). PACOTE COM 300 G.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 9.415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAM INDUSTRIA E COMERCIO DE	124	05.235.195/0001-72	6,80	2,69		Não
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	078	36.650.431/0001-40	6,30	2,89	7,43	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	109	28.425.210/0001-40	6,80	3,28	13,49	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	016	34.168.174/0001-80	6,79	4,09	24,70	Sim
5 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	055	00.028.822/0001-80	6,80	4,10	0,24	Sim
6 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	026	48.566.347/0001-22	6,80	4,19	2,20	Sim
7 CCF NUTRI EIRELI ME	018	22.516.278/0001-59	6,80	6,50	55,13	Sim
8 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	110	07.612.306/0001-48	6,80	6,80	4,62	Não
9 LUCIANO NAIM GERADI	071	03.882.934/0001-92	6,80	6,80	0,00	Sim
10 VALTER ROSA DE LIMA ME	024	10.272.329/0001-65	6,80	6,80	0,00	Sim
11 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	148	51.635.906/0001-13	6,80	6,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO "ROSQUINHA DE LEITE": BISCOITO, SABOR: LEITE, TIPO: ROSQUINHA. DESCRIÇÃO ADICIONAL: ROSQUINHAS REDONDAS COM FURO CENTRAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DE PROCEDÊNCIA, MARCA, PRAZO DE VALIDADE, ENTRE OUTROS (NO QUE COUBER), E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, OBSERVADAS AS SUAS ESPECIFICAÇÕES. PACOTE COM 300 G.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 10.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAM INDUSTRIA E COMERCIO DE	149 05.235.195/0001-72	8,20	3,10		Não
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	132 36.650.431/0001-40	7,80	3,27	5,48	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	086 28.425.210/0001-40	8,20	3,28	0,31	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	107 34.168.174/0001-80	8,19	4,16	26,83	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	026 51.635.906/0001-13	8,20	4,17	0,24	Sim
6 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	062 48.566.347/0001-22	8,20	4,19	0,48	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	137 03.882.934/0001-92	8,20	5,65	34,84	Sim
8 CCF NUTRI EIRELI ME	047 22.516.278/0001-59	8,20	6,50	15,04	Sim
9 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	105 00.028.822/0001-80	8,20	6,70	3,08	Sim
10 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	064 34.440.279/0001-46	8,20	7,64	14,03	Sim
11 VALTER ROSA DE LIMA ME	143 10.272.329/0001-65	8,20	8,20	7,33	Sim
12 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	006 07.612.306/0001-48	8,20	8,20	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU ÁGUA E SAL: CONTENDO BASICAMENTE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA E SAL OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE MENCIONADOS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COMPOSIÇÃO CENTESIMAL APROXIMADA: PROTEÍNAS -11,2 GR, LIPÍDIOS-15,0 GR E GLICÍDIOS-67,0 GR. PACOTE COM 300 À 350 G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 12.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAM INDUSTRIA E COMERCIO DE	018 05.235.195/0001-72	6,10	3,10		Não
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	046 28.425.210/0001-40	6,10	3,28	5,81	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	118 36.650.431/0001-40	5,90	3,29	0,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

4	34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	053	34.168.174/0001-80	6,09	4,16	26,44	Sim
5	FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	51.635.906/0001-13	6,10	4,17	0,24	Sim
6	TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	061	48.566.347/0001-22	6,10	4,19	0,48	Sim
7	CCF NUTRI EIRELI ME	092	22.516.278/0001-59	6,10	5,20	24,11	Sim
8	VALTER ROSA DE LIMA ME	076	10.272.329/0001-65	6,10	6,10	17,31	Sim
9	CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	033	00.028.822/0001-80	6,10	6,10	0,00	Sim
10	ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	126	07.612.306/0001-48	6,10	6,10	0,00	Não
11	PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	111	34.440.279/0001-46	6,10	6,10	0,00	Sim
12	LUCIANO NAIM GERADI	006	03.882.934/0001-92	6,10	6,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PCT	Marca: KIKAO	Modelo: KIKAO
Descrição: BOLINHAS DE CHOCOLATE: EMBALADAS EM PAPEL QUE REPRESENTA UMA BOLA DE FUTEBOL. INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, CACAU EM PÓ NATURAL, SORO DE LEITE EM PÓ, AROMA DE BAUNILHA E LECITINA DE SOJA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. POTE COM 600 GRAMAS, COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 17.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 LUCIANO NAIM GERADI	107	03.882.934/0001-92	35,38	34,80	Sim	
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	054	51.635.906/0001-13	35,38	34,90	0,29	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	065	36.650.431/0001-40	35,00	35,00	0,29	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	052	10.272.329/0001-65	35,35	35,35	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	008	10.940.376/0001-30	5,89	5,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 17 **Unidade:** PCT **Marca:** ARAÇATUBA **Modelo:** ARAÇATUBA
Descrição: CAFÉ: CAFÉ PURO TORRADO E MOÍDO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS, ISENTOS DE IMPUREZAS, PARASITAS, LARVAS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATAS DE VALIDADE; QUANTIDADE DO PRODUTO, SELO DE PUREZA ABIC OU O CERTIFICADO DE PUREZA ABIC. DEVERÁ APRESENTAR A UMIDADE MÁXIMA 6% P/P, CAFEÍNA MÍNIMA 0,7 % P/P, IMPUREZAS MÁXIMA 1% P/P. SEGUNDO AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO DE PÓ HOMOGÊNEO, GRANULOMETRIA FINA, COR CASTANHO MÉDIO, CORRESPONDENTE AO PONTO DE TORRA MÉDIO. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500 GRAMAS EM PACOTE ALUMINIZADO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. O PRODUTO DEVERÁ RIGOROSAMENTE RESPEITAR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 500 G.
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.:** 8,53 **Valor Total:** 34.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	005	36.650.431/0001-40	15,90	8,53		Sim
2 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFE LOLI	130	02.508.127/0001-41	16,00	8,54	0,12	Não
3 SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS	080	46.041.130/0001-73	16,36	10,98	28,57	Sim
4 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	064	33.174.960/0001-27	16,36	11,00	0,18	Sim
5 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	112	48.566.347/0001-22	16,36	11,09	0,82	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	007	22.516.278/0001-59	16,36	11,90	7,30	Sim
7 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	038	34.168.174/0001-80	16,35	13,74	15,46	Sim
8 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	148	00.028.822/0001-80	16,30	13,75	0,07	Sim
9 LUCIANO NAIM GERADI	079	03.882.934/0001-92	16,36	14,75	7,27	Sim
10 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	016	07.612.306/0001-48	16,30	16,30	10,51	Não
11 VALTER ROSA DE LIMA ME	047	10.272.329/0001-65	16,36	16,36	0,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** KG **Marca:** ARIFANA **Modelo:** ARIFANA
Descrição: CATCHUP: PRODUTO DE 1ª QUALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE, SEM TRAÇOS BRANCOS OU MOFO. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, INTACTA, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E PRAZO DE VALIDADE. FRASCO COM 1 KG.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	021	36.650.431/0001-40	14,00	6,50		Sim
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	052	28.425.210/0001-40	14,53	6,70	3,08	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	040	34.168.174/0001-80	14,52	11,99	78,96	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	048	22.516.278/0001-59	14,53	14,00	16,76	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	075	10.272.329/0001-65	14,53	14,53	3,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:50
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CX	Marca: SANTO ANTONIO	Modelo: SANTO ANTONIO
Descrição: CHÁ ERVA MATE: QUEIMADO, CONSTITUÍDO DE FOLHA NOVAS, DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS, DE COR VERDE AMARRONZADA ESCURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTOS DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CAIXA COM 250 G.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 13.965,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	024	36.650.431/0001-40	8,00	3,99		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	028	07.612.306/0001-48	8,20	4,00	0,25	Não
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	121	34.168.174/0001-80	8,22	4,55	13,75	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	063	03.882.934/0001-92	8,23	4,56	0,22	Sim
5 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	056	28.425.210/0001-40	8,23	4,70	3,07	Sim
6 MR ALIMENTOS SAUAVEIS LTDA	089	22.077.561/0001-21	8,20	4,80	2,13	Sim
7 CCF NUTRI EIRELI ME	021	22.516.278/0001-59	8,23	5,20	8,33	Sim
8 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	105	51.635.906/0001-13	8,23	5,47	5,19	Sim
9 VALTER ROSA DE LIMA ME	067	10.272.329/0001-65	8,23	8,23	50,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CX	Marca: VIGOR	Modelo: VIGOR
Descrição: CHANTILLY: PREPARADO PARA CREME, TRADICIONAL. EM EMBALAGEM TIPO "TETRAPAK" INTACTA COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SEM GORDURAS TRANS. SABOR SUAVE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CAIXA COM 1 L.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,48	Valor Total: 2.622,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	126	36.650.431/0001-40	18,90	17,48		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	026	51.635.906/0001-13	19,21	17,49	0,06	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	097	34.168.174/0001-80	19,20	18,12	3,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: CX	Marca: RICLAN	Modelo:
Descrição: CHICLETE, SABOR TUTTI FRUTTI: GOMA DE MASCAR CONTENDO AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GOMA BASE (LECITINA DE SOJA), AROMATIZANTES E CORANTES. CAIXA COM 400 G, COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 1.734,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036	51.635.906/0001-13	11,56	11,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: SONHO DE VALSA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE BOMBOM: BOMBOM RECHEADO COM CREME DE AVELÃ, COM CAMADA CROCANTE DE WAFER, COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE, CONTENDO COMO INGREDIENTES PRINCIPAIS: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, MASSA DE CACAU, CASTANHA DE CAJU, SORO DE LEITE EM PÓ, FARINHA DE SOJA INTEGRAL, AMENDOIM, LEITE EM PÓ INTEGRAL, SAL, ÓLEO DE SOJA, CACAU EM PÓ, EXTRATO DE MALTE E EMULSIFICANTES. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER ALUMINIZADA ENVOLVENDO O BOMBOM E A SECUNDÁRIA COM PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,62	Valor Total: 16.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	099	34.168.174/0001-80	56,99	54,62		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	061	51.635.906/0001-13	57,00	54,63	0,02	Sim
3 LUCIANO NAIM GERADI	094	03.882.934/0001-92	57,00	54,65	0,04	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	007	10.272.329/0001-65	57,00	55,10	0,82	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	129	22.516.278/0001-59	57,00	55,80	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: LBS	Modelo: 1010,KG
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL CONTENDO 50% CACAU: O PRIMEIRO INGREDIENTE DEVE SER CACAU EM PÓ SOLÚVEL E MENOR QUANTIDADE DE AÇÚCAR. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO (RO TULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,57	Valor Total: 3.235,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	083	28.425.210/0001-40	48,03	21,57		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	088	36.650.431/0001-40	47,50	21,59	0,09	Sim
3 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	093	00.028.822/0001-80	48,00	23,90	10,70	Sim
4 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	51.635.906/0001-13	48,03	37,89	58,54	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	136	34.168.174/0001-80	48,02	37,89	0,00	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	133	03.882.934/0001-92	48,03	48,03	26,76	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	049	10.272.329/0001-65	48,03	48,03	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCT	Marca: MAVALERIO	Modelo: MAVALERIO
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO: CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO SABOR CHOCOLATE. COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, GLICOSE EM PÓ, CACAU EM PÓ E EMULSIFICANTES. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA HERMETICAMENTE FECHADA E ATÓXICA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 264/05, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,63	Valor Total: 5.589,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	011	36.650.431/0001-40	19,90	18,63		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	51.635.906/0001-13	20,43	18,64	0,05	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	022	34.168.174/0001-80	20,43	20,43	9,60	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	023	10.272.329/0001-65	20,43	20,43	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MONOPOL	Modelo: KG
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO: CHOCOLATE GRANULADO SABOR CHOCOLATE. COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, GLICOSE EM PÓ, CACAU EM PÓ E EMULSIFICANTES. EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA HERMETICAMENTE FECHADA E ATÓXICA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 264/05, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,44	Valor Total: 5.232,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	125	28.425.210/0001-40	19,13	17,44		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	039	36.650.431/0001-40	19,00	17,50	0,34	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	123	51.635.906/0001-13	19,13	18,49	5,66	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	034	34.168.174/0001-80	19,12	18,59	0,54	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	110	10.272.329/0001-65	19,10	19,10	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: COCADA TRADICIONAL BRANCA: COCADA, TRADICIONAL (BRANCA), COMPOSTA DE COCO, AÇÚCAR REFINADO, ÁGUA, LEITE CONDENSADO, ASPECTO, COR, AROMA E SABOR PRÓPRIO. ISENTO DE SUJIDADES E PARASITOS. PEDAÇOS DE 35 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: INDICAÇÃO DA MARCA, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. POTE COM 700 G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 3.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	045	03.882.934/0001-92	27,65	19,40		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078	51.635.906/0001-13	27,65	19,49	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MAIS COCO	Modelo: MAIS COCO
Descrição: COCO RALADO: COCO SECO, RALADO, PARA APLICAÇÃO NA CULINÁRIA EM GERAL, DESIDRATADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 1 KG. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DE PROCEDÊNCIA, MARCA, PRAZO DE VALIDADE, ENTRE OUTROS (NO QUE COUBER), E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, OBSERVADAS AS SUAS ESPECIFICAÇÕES. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 4.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	031	36.650.431/0001-40	37,00	16,30		Sim
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	052	28.425.210/0001-40	37,05	16,34	0,25	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	041	34.168.174/0001-80	37,04	21,89	33,97	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	029	03.882.934/0001-92	37,05	24,98	14,12	Sim
5 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	139	48.566.347/0001-22	37,05	27,35	9,49	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	51.635.906/0001-13	37,05	37,05	35,47	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	145	10.272.329/0001-65	38,00	38,00	2,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: TEMPEREBEM	Modelo: 500G - FORNECEMOS PCT 1KG
Descrição: COLORÍFICO: EM PÓ FINO HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE ESPÉCIMES GENUÍNO, MOIDO, DE COLORAÇÃO VERMELHO INTENSO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, VALIDADE MÍNIMA 07 MESES A CONTAR DE ENTREGA, HEMERTICAMENTE VEDADO. PACOTE COM 500 G.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 2.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	053	28.425.210/0001-40	15,82	3,88		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	054	36.650.431/0001-40	15,00	3,98	2,58	Sim
3 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	061	22.077.561/0001-21	15,80	5,60	40,70	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	088	34.168.174/0001-80	15,81	5,88	5,00	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	065	51.635.906/0001-13	15,82	8,99	52,89	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	001	22.516.278/0001-59	15,82	9,00	0,11	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	018	10.272.329/0001-65	15,82	15,82	75,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:51
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: GL	Marca: FRUTTINI	Modelo:
Descrição: CONCENTRADO LÍQUIDO PARA SUCO: CLASSIFICAÇÃO/ CARACTERÍSTICAS GERAIS: O PRODUTO DEVERÁ SER PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. INGREDIENTES: SUCO CONCENTRADO DA FRUTA, AÇÚCAR, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS. DILUIÇÃO MÍNIMA: 1/6 (01 PARTE DO PRODUTO PARA 06 PARTES DE ÁGUA). O PRODUTO DEVERÁ SER SUBMETIDO A UM TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM UM PRAZO DE NO MÍNIMO 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, DEVERÁ SER REFRIGERADO. ROTULAGEM: O RÓTULO DEVERÁ CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DEVERÁ ESTAR DE FORMA CLARA E INDELÉVEL, O SABOR CORRESPONDE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR LACRADA. TRANSPORTE: VEÍCULO EM CARROCERIA FECHADA E ISOTÉRMICO. SABORES: ABACAXI, MANGA, UVA, TANGERINA, GOIABA, LARANJA, CAJU, LIMÃO E MORANGO. GALÃO COM 5 L.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 137.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA	076	30.171.173/0001-33	75,79	55,00		Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

2 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	021	00.028.822/0001-80	75,80	59,99	9,07	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	052	07.612.306/0001-48	75,80	75,80	26,35	Não
4 CCF NUTRI EIRELI ME	016	22.516.278/0001-59	75,80	75,80	0,00	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	064	10.272.329/0001-65	80,00	80,00	5,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX	Marca: MOCOCA	Modelo: MOCOCA
Descrição: CREME DE LEITE: CREME DE LEITE USO CULINÁRIO, UHT. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, COM NO MÁXIMO 20% DE GORDURA, EM TETRA PACK, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, DEVE SER RESISTENTE E DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DE PRODUTO. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS. CAIXA COM 200 G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	134	36.650.431/0001-40	3,50	3,00		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	068	07.612.306/0001-48	3,60	3,10	3,33	Não
3 CCF NUTRI EIRELI ME	118	22.516.278/0001-59	3,60	3,19	2,90	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	088	34.168.174/0001-80	3,59	3,49	9,40	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	141	51.635.906/0001-13	3,60	3,60	3,15	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	065	10.272.329/0001-65	3,60	3,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PCT	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: DOCE DE ABÓBORA: PRODUZIDO COM POLPA DE FRUTAS, AÇÚCAR, GLUCOSE E PECTINA. SEM GLÚTEN. FORMATO QUADRADO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. POTE COM 1,2 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	038	03.882.934/0001-92	44,77	17,00		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	095	36.650.431/0001-40	40,00	17,39	2,29	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	061	51.635.906/0001-13	44,77	19,94	14,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PCT	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: DOCE DE AMENDOIM "TIPO PÉ DE MOÇA": EMBALAGEM INTACTA, EMBRULHADOS INDIVIDUALMENTE, CADA UM CONTENDO NO MÍNIMO 50 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. POTE COM 1,050 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 2.242,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	126	03.882.934/0001-92	37,57	17,25		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	147	36.650.431/0001-40	36,00	17,29	0,23	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	51.635.906/0001-13	37,57	25,99	50,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: POTE	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: DOCE DE BATATA: Doce em massa de batata doce, formato quadrado. Ingredientes: Açúcar, polpa de batata doce, xarope de glucose, conservador: sorbato de potássio (ins 202) e acidulante: ácido cítrico (ins 330). Embalados individualmente. POTE COM 1,2 KG			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	045	03.882.934/0001-92	44,13	30,00		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	123	51.635.906/0001-13	44,13	30,98	3,27	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	091	36.650.431/0001-40	42,00	30,99	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 34 Unidade: KG Marca: TRIANGULO Modelo: TRIANGULO
Descrição: DOCE DE LEITE: EM PASTA, CONTENDO: LEITE PASTEURIZADO, AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ, SAL, ESSÊNCIA DE LEITE CONDENSADO E CONSERVANTE ÁCIDO SÓRBICO. SEM GLÚTEN. COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. BALDE COM 10 KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 134,20 Valor Total: 13.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	067	03.882.934/0001-92	134,20	134,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: PCT Marca: DOCES VIRADOURO Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: DOCE DE LEITE: FORMATO QUADRADO. PRINCIPAIS INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ, SAL, ESSÊNCIA DE LEITE CONDENSADO E CONSERVANTE ACIDO SÓRBICO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. POTE COM 1,040 KG.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 26,70 Valor Total: 3.471,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	088	03.882.934/0001-92	26,70	26,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: BD Marca: AUREA 4,8 KG Modelo:
Descrição: DOCE PASTOSO COM LEITE E CHOCOLATE: Doce feito à base de leite e/ou leite em pó, açúcar, glicose de milho, amido de milho, cacau, soro de leite em pó, sal (cloreto de sódio), regulador de acidez bicarbonato de sódio (INS 500ii). Estabilizante: citrato de sódio. Conservante: sorbato de potássio. Aditivos: amido modificado, corante de caramelo, aroma de doce de leite. BALDE COM 5 KG.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 154,19 Valor Total: 12.335,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	149	51.635.906/0001-13	154,30	154,19		Sim
2 LUCIANO NAIM GERADI	130	03.882.934/0001-92	154,30	154,20	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PCT	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: DOCE TIPO GELÉIA DE FRUTAS: INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL, POLPA DE ABACAXI E POLPA DE MORANGO, AMIDO DE MILHO MODIFICADO, POLPA DE MAÇÃ, XAROPE DE GLICOSE DE MILHO. CONTÉM CORANTE ARTIFICIAL VERMELHO PONCEAU E AMARELO TARTRAZINA E ÁCIDO CÍTRICO (ACIDULANTE H-H). VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. POTE COM 1,2 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,30		Valor Total: 2.249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	058 03.882.934/0001-92	26,28	17,30		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	118 36.650.431/0001-40	25,90	17,49	1,10	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	054 51.635.906/0001-13	26,28	23,99	37,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:52
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: BEL	Modelo:
Descrição: DOCE TIPO TETA DE NEGA ?MERENGUE?: DOCE FEITO DE MERENGUE OU MARSHMALLOW (MASSA DE GELATINA COM CLARA DE OVO) E COBERTURA FINA DE CHOCOLATE (CROCANTE), A VERSÃO ORIGINAL TEM UMA BASE FINA DE WAFFLE. UNIDADE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088 51.635.906/0001-13	1,38	1,30		Sim
2 LUCIANO NAIM GERADI	053 03.882.934/0001-92	1,38	1,31	0,77	Sim
3 VALTER ROSA DE LIMA ME	102 10.272.329/0001-65	1,38	1,38	5,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 39 Unidade: KG Marca: OLÉ Modelo: NACIONAL
Descrição: ERVILHA VERDE: EM CONSERVA, SIMPLES, INTEIRA, IMERSA EM LÍQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES. VALIDADE MÍNIMA DE 16 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SENDO CONSIDERADO COMO PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-31 (DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78). LATA COM 1,7 KG.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 19.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	074	07.612.306/0001-48	35,10	19,90		Não
2 VALTER ROSA DE LIMA ME	058	10.272.329/0001-65	35,10	19,95	0,25	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	013	34.168.174/0001-80	35,09	23,99	20,25	Sim
4 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	053	51.635.906/0001-13	35,10	27,99	16,67	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	110	22.516.278/0001-59	35,10	28,00	0,04	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	026	03.882.934/0001-92	35,10	28,95	3,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: PCT Marca: ZILIO Modelo: ZILIO
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: TEMPERADA, COMPOSTA ÓLEO VEGETAL, ALHO, SAL, CALORÍFICO, CEBOLA, CEBOLINHA VERDE, AROMATIZANTE REALÇADOR DE SABOR, COR E SABOR PRÓPRIO, NÃO CONTER GLÚTEN. ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE MÍNIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA. ACONDICIONADO EM FILME LAMINADO, METALIZADO E ESTAMPADO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 175 DE 08 DE JULHO 2003 E RESOLUÇÃO RDC 263 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 E POSTERIORES ALTERAÇÕES, DEVENDO OBEDECER OS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTE COM 400 G.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,63 Valor Total: 15.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	148	03.882.934/0001-92	8,18	7,63		Sim
2 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	069	34.440.279/0001-46	8,18	7,64	0,13	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	083	22.516.278/0001-59	8,18	8,00	4,71	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	049	10.272.329/0001-65	8,18	8,18	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 41 **Unidade:** PCT **Marca:** COPA **Modelo:** 500G -FORNECEMOS PCT 1KG
Descrição: FARINHA DE ROSCA: FARINHA DE ROSCA; SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRADA; DE COR AMARELADA; ISENTA DE SUJIDADES E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS; EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC 263/05, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NA DATA DA ENTREGA. PACOTE COM 500 G.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	146	28.425.210/0001-40	8,31	5,00		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	131	34.168.174/0001-80	8,30	5,99	19,80	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	055	22.516.278/0001-59	8,31	7,30	21,87	Sim
4 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	013	10.940.376/0001-30	8,20	8,20	12,33	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	097	10.272.329/0001-65	8,31	8,31	1,34	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	112	51.635.906/0001-13	8,31	8,31	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** KG **Marca:** TIA OFÉLIA **Modelo:** NACIONAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL E/OU DO TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM, EXCLUSIVAMENTE DO GRÃO DE TRIGO BENEFICIADO, SÃO E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA E NEM RAÇOSA. DEVE APRESENTAR ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, CHEIRO PRÓPRIO E ODOR PRÓPRIO. O PRODUTO DEVE SER OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO, DESGERMINADO, COM UMA EXTRAÇÃO MÁXIMA DE 20%. DEVE APRESENTAR TEOR MÁXIMO DE CINZAS DE 0,65% NA BASE SECA; TEOR MÁXIMO DE UMIDADE DE 14% E TEOR DE GLÚTEN SECO DE NO MÍNIMO 6%P/P. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1 KG, DE PAPEL BRANCO ATÓXICO, RESISTENTES E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE FARDOS DE PAPELÃO OU PLÁSTICO RESISTENTES. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 35 (NORMAS TÉCNICAS PARA FARINHA DE TRIGO ? DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78 E RESOLUÇÃO Nº 354, DE 18/07/96). PACOTE COM1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,70 **Valor Total:** 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	107	07.612.306/0001-48	6,70	2,70		Não
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	036	28.425.210/0001-40	6,70	2,79	3,33	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	085	34.168.174/0001-80	6,69	3,19	14,34	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	027	22.516.278/0001-59	6,70	3,20	0,31	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	136	51.635.906/0001-13	6,70	4,18	30,63	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	052	03.882.934/0001-92	6,70	5,39	28,95	Sim
7 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	061	34.440.279/0001-46	6,70	5,68	5,38	Sim
8 VALTER ROSA DE LIMA ME	017	10.272.329/0001-65	6,70	6,70	17,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: 500G
Descrição: FARINHA PARA PREPARO DE CUSCUS: FARINHA PARA PREPARO DE CUSCUZ; COMPOSTA DE SÊMOLA DE TRIGO GRANO DURO; PRÉ-COZIDA, COM TEXTURA MEDIA; ISENTA DE SUJIDADES E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS; EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA, HERMETICAMENTE FECHADA E ATÓXICA; EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL CARTÃO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES DA DATA DE ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 263/05, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. PACOTE COM 500 G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	016	28.425.210/0001-40	4,48	3,99		Sim
2 VALTER ROSA DE LIMA ME	054	10.272.329/0001-65	4,48	4,48	12,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: FEIJÃO: TIPO 1, CARIOCA NOVO, MADUROS, LIMPOS E SECOS. NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS). NÃO DEVEM ESTAR ESBRANQUIÇADOS (MOFO), MURCHOS E SEM BRILHO BROTANDO. NÃO DEVEM APRESENTAR CHEIRO ESTRANHO (INSETICIDA), QUANDO PACOTE FOR ABERTO, SERÁ PERMITIDO O LIMITE DE 2% (DOIS POR CENTOS) DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS, OBEDECENDO À PORTARIA Nº 161, DE 24/07/87. M.A. CONTROLE DE RESÍDUOS DE AGROTÓXICOS NA EMBALAGEM. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE 3 (TRÊS) MESES. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE, TERMOS SOLDADO, RESISTENTE. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 40.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	149	36.650.431/0001-40	8,90	5,79		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	049	07.612.306/0001-48	9,40	5,80	0,17	Não
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	086	34.168.174/0001-80	9,41	7,79	34,31	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	039	22.516.278/0001-59	9,42	7,90	1,41	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	083	03.882.934/0001-92	9,42	7,98	1,01	Sim
6 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	140	10.940.376/0001-30	8,50	8,50	6,52	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	114	10.272.329/0001-65	9,42	9,42	10,82	Sim
8 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	51.635.906/0001-13	9,42	9,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:53
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: FR	Marca: TRISANTI	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO: FERMENTO QUÍMICO; TIPO EM PÓ; COMPOSTO DE PIROFOSFATO ACIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO; FOSFATO MONOCALCIO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA DE ROSCA, ATÓXICA E LACRADA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CNNPA 38/77, RESOLUÇÃO 04/99, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 145 DIAS NA DATA DA ENTREGA. FRASCO 250 G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,74		Valor Total: 8.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	046 51.635.906/0001-13	11,03	8,74		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	098 36.650.431/0001-40	10,90	8,75	0,11	Sim
3 VALTER ROSA DE LIMA ME	142 10.272.329/0001-65	11,03	11,03	26,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: KG	Marca: ALCA FOODS	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS: CANJICA DE MILHO, AÇÚCAR, SAL, EXTRATO DE MALTE, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS A, B1, B2, B6, B12, E NIACINA, ACIDO FÓLICO, FERRO E ZINCO, CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM EM FILME LAMINADO COMPOSTO DE BOPP TRANSPARENTE, BOPP PEROLIZADO CO-EXTRUSADO TERMOSELÁVEL. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,09		Valor Total: 32.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	124 34.168.174/0001-80	31,57	16,09		Sim
2 VALTER ROSA DE LIMA ME	096 10.272.329/0001-65	31,58	16,10	0,06	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	112 22.516.278/0001-59	31,58	31,58	96,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 47 **Unidade:** PCT **Marca:** SINHÁ **Modelo:** NACIONAL
Descrição: FUBÁ DE MILHO: REFINADO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. COR: AMARELA. 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, DESGERMINADO OU NÃO. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS E ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS E LARVAS. NÃO DEVERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15% P/P, TEOR DE ACIDEZ MÁXIMA DE 5,0% P/P, COM NO MÍNIMO DE 7% P/P DE PROTÍDIOS. O PRODUTO DEVE APRESENTAR RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2,5 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500 GRAMAS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, TERMOSSOLDADA, RESISTENTE E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE FARDOS DE PAPELÃO RESISTENTE, TOTALMENTE FECHADOS. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 34 (NORMAS TÉCNICAS PARA FARINHAS - DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78). PACOTE COM 500 G.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 1,40 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	057	07.612.306/0001-48	4,80	1,40		Não
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	083	28.425.210/0001-40	4,85	1,48	5,71	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	122	22.516.278/0001-59	4,85	1,91	29,05	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	063	03.882.934/0001-92	4,85	2,14	12,04	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	064	34.168.174/0001-80	4,84	2,59	21,03	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	51.635.906/0001-13	4,85	4,85	87,26	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	020	10.272.329/0001-65	4,85	4,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 **Unidade:** KG **Marca:** FASTMAX **Modelo:** FASTMAX
Descrição: GELATINA EM PÓ: SABORES DE FRAMBOESA, UVA, MORANGO, LIMÃO E ABACAXI. ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. INGREDIENTES: AÇÚCAR ORGÂNICO, GELATINA COMESTÍVEL, CITRATO DE SÓDIO, ACIDO CÍTRICO, FOSFATO TRICÁLCICO, VITAMINAS A, C, D, B1, B2, B3 E B6 E MINERAIS: FERRO, CÁLCIO E ZINCO. NÃO CONTER GLÚTEM. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO 1 KG (PESO LÍQUIDO), COMPOSTA POR SACO DE POLIETILENO OPACO, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADO, COM TPVA COMPROVADA E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE PAPELÃO REFORÇADO E LACRADO, CONTENDO 16 UNIDADES, TOTALIZANDO 16 (DEZESSEIS) KG (PESO LÍQUIDO), DEVIDAMENTE ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 1 KG.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 10,45 **Valor Total:** 5.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	129	22.516.278/0001-59	18,56	10,45		Sim
2 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	026	00.028.822/0001-80	18,50	10,50	0,48	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	039	28.425.210/0001-40	18,56	12,20	16,19	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	147	03.882.934/0001-92	18,56	15,39	26,15	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	101	34.168.174/0001-80	18,55	18,47	20,01	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052	51.635.906/0001-13	18,56	18,48	0,05	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	055	10.272.329/0001-65	18,56	18,56	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CX	Marca: KI- KAKAU	Modelo:
Descrição: GUARDA CHUVAS DE CHOCOLATE: EMBALADOS EM PAPEL COLORIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. CAIXA COM 300 GRAMAS, COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,77	Valor Total: 9.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	102	51.635.906/0001-13	27,06	18,77		Sim
2 LUCIANO NAIM GERADI	137	03.882.934/0001-92	27,06	18,78	0,05	Sim
3 VALTER ROSA DE LIMA ME	044	10.272.329/0001-65	27,06	27,06	44,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: FR	Marca: KREMOSO	Modelo: KREMOSO
Descrição: IOGURTE NATURAL: IOGURTE NATURAL; SABOR NATURAL DESNATADO CREMOSO; ELABORADO A PARTIR DE LEITE DESNATADO; COMPOSTO DE FERMENTOS LÁCTEOS; ESPESSANTE; AMIDO MODIFICADO, CONCENTRADO PROTEICO; CONSERVADO E TRANSPORTADO A UMA TEMPERATURA ENTRE 1 E 10 GRAUS CENTIGRADOS; VALIDADE MÍNIMA DE 24 DIAS NA DATA DA ENTREGA; EMBALAGEM PRIMARIA COPO PLÁSTICO LACRADO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM SECUNDARIA APROPRIADA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 05/00 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA. FRASCO COM 170 G.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VALTER ROSA DE LIMA ME	125	10.272.329/0001-65	4,20	2,75		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	020	34.168.174/0001-80	4,20	2,79	1,45	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	015	22.516.278/0001-59	4,21	3,80	36,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 51 Unidade: CX Marca: MARAJOARA Modelo: MARAJOARA
Descrição: LEITE CONDENSADO: PREPARADO COM LEITE FLUIDO, AÇÚCAR E LACTOSE. EMBALAGEM DE 395 GRAMAS. PODERÁ CONTER LEITE EM PÓ E/OU PERMEADO DE LEITE. 0% DE GORDURA TRANS. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN. EMBALAGEM TETRA BRIK DE 395 GRAMAS. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. CAIXA COM 395 G.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 17.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	086	36.650.431/0001-40	6,50	4,30		Sim
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	131	28.425.210/0001-40	7,55	4,35	1,16	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	087	07.612.306/0001-48	7,50	5,30	21,84	Não
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	127	34.168.174/0001-80	7,54	5,37	1,32	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	129	51.635.906/0001-13	7,55	7,49	39,48	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	148	22.516.278/0001-59	7,55	7,51	0,27	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	032	03.882.934/0001-92	7,55	7,55	0,53	Sim
8 VALTER ROSA DE LIMA ME	035	10.272.329/0001-65	7,55	7,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UN Marca: PILÃO Modelo: 500G
Descrição: LEITE DE COCO: TIPO INTEGRAL, NATURAL, CONCENTRADO, AÇUCARADO, OBTIDO AO ENDOSPERMA DE COCO, PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. ADICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA. UNIDADE DE 500 ML, PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DE PROCEDÊNCIA, MARCA, PRAZO DE VALIDADE, ENTRE OUTROS (NO QUE COUBER), E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, OBSERVADAS AS SUAS ESPECIFICAÇÕES. UNIDADE COM 500 ML.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	005	28.425.210/0001-40	12,36	5,00		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	080	51.635.906/0001-13	12,36	6,84	36,80	Sim
3 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	126	40.738.368/0001-76	12,36	6,85	0,15	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	127	34.168.174/0001-80	12,35	7,61	11,09	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	139	10.272.329/0001-65	12,36	12,36	62,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:54
Lote 53

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PCT	Marca: ROMANO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LEITE EM PÓ: LEITE DE VACA EM PÓ; COM TEOR DE MATÉRIA GORDA NO MÍNIMO DE 26%, COM VITAMINAS (A, D); INTEGRAL; ENVASADO EM RECIPIENTES HERMÉTICOS LACRADOS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATADA ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 31/98(MS), RDC 331/19, IN 60/19, RDC 259/02, RDC 360/03, IN 53/18 (MAPA) E ALTERAÇÕES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA. PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	095	00.028.822/0001-80	37,70	30,00		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	084	34.168.174/0001-80	37,72	30,99	3,30	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	137	22.516.278/0001-59	37,73	36,98	19,33	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	138	10.272.329/0001-65	37,70	37,70	1,95	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	060	51.635.906/0001-13	37,73	37,73	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: LT	Marca: LIDER	Modelo: LIDER
Descrição: LEITE INTEGRAL: TIPO LONGA VIDA, ENVASADO EM CAIXA TETRA PAK, TRATADO TERMICAMENTE PELO SISTEMA UAT (ULTRA ALTA TEMPERATURA), EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MA-SIF, ESTAMPADA NA EMBALAGEM, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO. CAIXA COM 1 L.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,09		Valor Total: 81.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	076	36.650.431/0001-40	5,99	4,09		Sim
2 VALTER ROSA DE LIMA ME	030	10.272.329/0001-65	6,09	4,10	0,24	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	042	07.612.306/0001-48	6,00	4,60	12,20	Não
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	090	34.168.174/0001-80	6,08	5,20	13,04	Sim
5 ZD ALIMENTOS S.A.	086	56.073.307/0008-43	7,50	5,20	0,00	Não
6 LUCIANO NAIM GERADI	123	03.882.934/0001-92	6,09	5,28	1,54	Sim
7 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	142	51.635.906/0001-13	6,09	5,48	3,79	Sim
8 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	115	40.738.368/0001-76	6,09	5,49	0,18	Sim
9 CCF NUTRI EIRELI ME	082	22.516.278/0001-59	6,09	6,09	10,93	Sim
10 USINA DE LATICÍNIOS JUSSARA S/A	093	47.964.911/0001-00	8,00	8,00	31,36	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PCT	Marca: joia	Modelo: joia
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS: NÚMERO 8, CONTENDO SEMOLINA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS, CORANTES NATURAIS (CÚRCUMA E BETA CAROTENO). ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. PACOTE COM 400 À 500 G.			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 4.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	067	36.650.431/0001-40	4,00	2,09		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	071	07.612.306/0001-48	4,00	2,10	0,48	Não
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	144	28.425.210/0001-40	4,09	2,39	13,81	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	069	34.168.174/0001-80	4,08	2,89	20,92	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	010	03.882.934/0001-92	4,09	3,29	13,84	Sim
6 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	007	34.440.279/0001-46	4,09	3,67	11,55	Sim
7 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	004	00.028.822/0001-80	4,00	3,94	7,36	Sim
8 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	51.635.906/0001-13	4,09	4,09	3,81	Sim
9 CCF NUTRI EIRELI ME	083	22.516.278/0001-59	4,09	4,09	0,00	Sim
10 VALTER ROSA DE LIMA ME	114	10.272.329/0001-65	4,09	4,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: basilar	Modelo: basilar
Descrição: MACARRÃO FORMATO AVE MARIA: MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO SECA, COM OVOS. 1ª QUALIDADE. PRODUTO DE SÊMOLA COM OVOS, PRODUZIDO DA FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVO PASTEURIZADO E CORANTE NATURAL URUCUM E CÚRCUMA, CONTENDO PRÓ-VITAMINA A, ADICIONADOS COM ÁGUA E SUBMETIDOS A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. MASSA ALIMENTÍCIA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC 263 DE 22/09/05 E DECRETO Nº 12.486/78 DA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO, NTA 49 - MASSAS ALIMENTÍCIAS OU MACARRÃO). O FORMATO E A COR DEVEM SER UNIFORMES, LIVRE DE RUGOSIDADES, PONTUAÇÕES E TEXTURA LISA. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE POLIETILENO ATÓXICO, COM CONTEÚDO LÍQUIDO DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE LACRADO E REEMBALADO EM FARDOS DE POLIETILENO ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ TER PROCEDÊNCIA DE EMPRESA PARTICIPANTE DO PROGRAMA DE GARANTIA ABIMA - PGA. PACOTE COM 400 À 500 G.			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 5.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	144	36.650.431/0001-40	3,70	2,39		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	088	07.612.306/0001-48	3,70	2,40	0,42	Não
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	003	34.168.174/0001-80	3,77	2,69	12,08	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

4 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	108	34.440.279/0001-46	3,78	3,67	36,43	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	086	22.516.278/0001-59	3,78	3,68	0,27	Sim
6 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	119	51.635.906/0001-13	3,78	3,78	2,72	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	034	10.272.329/0001-65	3,78	3,78	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PCT	Marca: Q DELÍCIA	Modelo: NACIONAL
<p>Descrição: MACARRÃO FORMATO PARAFUSO: MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO SECA, COM OVOS. 1ª QUALIDADE. PRODUTO DE SÊMOLA COM OVOS, PRODUZIDO DA FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, OVO PASTEURIZADO E CORANTE NATURAL URUCUM E CÚRCUMA, CONTENDO PRÓ-VITAMINA A, ADICIONADOS COM ÁGUA E SUBMETIDOS A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. MASSA ALIMENTÍCIA EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC 263 DE 22/09/05 E DECRETO Nº 12.486/78, DA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO, NTA 49 - MASSAS ALIMENTÍCIAS OU MACARRÃO). O FORMATO E A COR DEVEM SER UNIFORMES, LIVRE DE RUGOSIDADES, PONTUAÇÕES E TEXTURA LISA. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE POLIETILENO ATÓXICO, COM CONTEÚDO LÍQUIDO DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE LACRADO E REEMBALADO EM FARDOS DE POLIETILENO ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ TER PROCEDÊNCIA DE EMPRESA PARTICIPANTE DO PROGRAMA DE GARANTIA ABIMA - PGA. PACOTE COM 400 À 500 G.</p>			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	096	07.612.306/0001-48	4,20	2,20		Não
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	133	28.425.210/0001-40	4,27	2,32	5,45	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	144	36.650.431/0001-40	4,15	2,33	0,43	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	125	34.168.174/0001-80	4,26	2,87	23,18	Sim
5 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	051	34.440.279/0001-46	4,27	3,67	27,87	Sim
6 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS	083	00.028.822/0001-80	4,20	4,20	14,44	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	146	10.272.329/0001-65	4,27	4,27	1,67	Sim
8 LUCIANO NAIM GERADI	075	03.882.934/0001-92	4,27	4,27	0,00	Sim
9 CCF NUTRI EIRELI ME	021	22.516.278/0001-59	4,27	4,27	0,00	Sim
10 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	132	51.635.906/0001-13	4,27	4,27	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 58 Unidade: KG Marca: SUAVIT Modelo: SUAVIT
Descrição: MAIONESE: PRODUTO QUE SE APRESENTA EM FORMA DE EMULSÃO CREMOSA HOMOGÊNEA, SEM SEPARAÇÃO DE LÍQUIDOS. COM 60 A 80% DE LIPÍDEOS EM SUA COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM ATÓXICA, INTACTA, NÃO VIOLADA, CONTENDO INFORMAÇÃO SOBRE O PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE. POTE COM 1 KG.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	042	22.516.278/0001-59	17,53	11,20		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	065	36.650.431/0001-40	16,90	11,29	0,80	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	067	34.168.174/0001-80	17,52	12,99	15,06	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	139	10.272.329/0001-65	17,53	17,53	34,95	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	095	51.635.906/0001-13	17,53	17,53	0,00	Sim
6 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	073	28.425.210/0001-40	17,53	17,53	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: PCT Marca: DORIANA Modelo: NACIONAL
Descrição: MARGARINA COM SAL: SEM GORDURA TRANS, TEOR DE LIPÍDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM, MÍNIMO DE 80%, PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, VALIDADE MÍNIMA 05 (CINCO) MESES A CONTAR DA ENTREGA. POTE PLÁSTICO COM 500 GRAMAS, ATÓXICO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, CONFORME PORTARIA Nº 372/97 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. POTE COM 500 G.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 21.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	113	07.612.306/0001-48	8,50	7,00		Não
2 LUCIANO NAIM GERADI	018	03.882.934/0001-92	8,55	7,40	5,71	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	022	22.516.278/0001-59	8,55	7,60	2,70	Sim
4 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	104	36.650.431/0001-40	7,80	7,80	2,63	Sim
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	130	34.168.174/0001-80	8,54	8,49	8,85	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	044	10.272.329/0001-65	8,55	8,55	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 60 Unidade: PCT Marca: VIGOR Modelo: VIGOR
Descrição: MARGARINA SEM SAL: SEM GORDURA TRANS, TEOR DE LIPÍDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM DE 82%, PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, VALIDADE MÍNIMA 05 (CINCO) MESES A CONTAR DA ENTREGA. POTE PLÁSTICO COM 500 GRAMAS, ATÓXICO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, CONFORME PORTARIA Nº 372/97 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. POTE COM 500 G.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,79 Valor Total: 1.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	055	22.516.278/0001-59	8,82	7,79		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	008	36.650.431/0001-40	8,00	7,80	0,13	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	067	34.168.174/0001-80	8,81	7,89	1,15	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	136	10.272.329/0001-65	8,82	8,82	11,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: PCT Marca: PETYBON Modelo: PETYBON
Descrição: MASSA PARA LASANHA: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA DE TRIGO, SECA, LISA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 200 G.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	076	36.650.431/0001-40	4,30	3,10		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	51.635.906/0001-13	4,56	3,19	2,90	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	039	34.168.174/0001-80	4,55	3,40	6,58	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	132	03.882.934/0001-92	4,56	4,20	23,53	Sim
5 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	001	10.940.376/0001-30	4,25	4,25	1,19	Sim
6 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	012	34.440.279/0001-46	4,56	4,56	7,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

Item: 62 Unidade: PCT Marca: COPA Modelo: 500G - FORNECEMOS PCT DE 1KG
Descrição: MILHO PARA PIPOCA: MILHO DE PIPOCA, DURO, AMARELO, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. PACOTE COM 500 G.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	031	28.425.210/0001-40	6,86	3,40		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	035	36.650.431/0001-40	6,50	3,43	0,88	Sim
3 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	121	07.612.306/0001-48	6,80	3,50	2,04	Não
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	018	34.168.174/0001-80	6,85	3,60	2,86	Sim
5 MR ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA	078	22.077.561/0001-21	6,80	3,90	8,33	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	125	22.516.278/0001-59	6,86	5,20	33,33	Sim
7 LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA	030	10.940.376/0001-30	5,80	5,80	11,54	Sim
8 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	037	51.635.906/0001-13	6,86	6,86	18,28	Sim
9 VALTER ROSA DE LIMA ME	082	10.272.329/0001-65	6,86	6,86	0,00	Sim
10 LUCIANO NAIM GERADI	126	03.882.934/0001-92	6,86	6,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:55

Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: KG Marca: PREDILETA Modelo: PREDILETA
Descrição: MILHO VERDE: EM CONSERVA, SIMPLES, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LÍQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM VALIDADE MÍNIMA DE 16 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-31 (DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/79). LATA COM 1,7 KG.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 19.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	001	36.650.431/0001-40	38,00	19,99		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	079	07.612.306/0001-48	40,60	22,00	10,06	Não
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	059	34.168.174/0001-80	40,66	22,19	0,86	Sim
4 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	087	51.635.906/0001-13	40,67	29,98	35,11	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	055	22.516.278/0001-59	40,67	31,90	6,40	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	131	03.882.934/0001-92	40,67	37,80	18,50	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	018	10.272.329/0001-65	40,67	40,67	7,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: ITAIQUARA	Modelo: ITAIQUARA
Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE BOLO: SABORES: LARANJA, ABACAXI, CHOCOLATE, BAUNILHA, COCO E FUBÁ. CONSTITUÍDO DE AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEG. HIDROGENADA, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, BICARBONATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO DE SÓDIO, FOSFATO DE ALUMÍNIO, SÓDIO E MONOCÁLCICO, PODENDO SER ACRESCIDO DE CORANTE NATURAL URUCUM. CONTEM GLÚTEN. NÃO ADMITINDO ADIÇÃO DE SOJAS E SEUS DERIVADOS. DEVERÁ SER DE FÁCIL PREPARO COM ADIÇÃO DE OVOS E LEITE E COZIMENTO RÁPIDO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ESTABILIZANTE ESTEARATO DE PROPILENO GLICOL. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, VEDADO HERMETICAMENTE, PESANDO NO MÍNIMO 400 GRAMAS CADA UNIDADE E EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, LACRADO E ROTULADO. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 273/05 E LEGISLAÇÃO VIGENTE; PORT. 540/97 SVS/MS, PORT. 645/97 SVS/MS E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PACOTE COM 390 G.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 10.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	143	36.650.431/0001-40	4,90	4,05		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	128	51.635.906/0001-13	5,62	4,07	0,49	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	139	34.168.174/0001-80	5,61	4,46	9,58	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	090	03.882.934/0001-92	5,62	4,70	5,38	Sim
5 PANIFICADORA PANIFICIO NATURAL	120	34.440.279/0001-46	5,62	4,90	4,26	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	148	22.516.278/0001-59	5,62	5,60	14,29	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	145	10.272.329/0001-65	5,62	5,62	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: SCH	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: MOLHO DE TOMATE: PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE FRUTOS MADUROS E SÃOS DOS TOMATEIROS POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, ISENTO DE SUJIDADES, FERMENTAÇÃO COM BRIX DE 12º ATÉ 14º. PREPARADO COM TOMATE, AÇÚCAR, SAL, AMIDO, CEBOLA, SALSA, ALHO, ÓLEO DE SOJA. NÃO CONTER GLÚTEN. COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 23 DE 15/03/20. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SACHÊ COM 2 KG.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 10.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	058	34.168.174/0001-80	12,75	7,26		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	120	36.650.431/0001-40	12,00	7,27	0,14	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	102	51.635.906/0001-13	12,76	7,56	3,99	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	118	10.272.329/0001-65	12,76	8,05	6,48	Sim
5 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	002	07.612.306/0001-48	12,70	8,50	5,59	Não
6 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	072	28.425.210/0001-40	12,76	10,01	17,76	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	064	03.882.934/0001-92	12,76	12,76	27,47	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

8 CCF NUTRI EIRELI ME	049	22.516.278/0001-59	12,76	12,76	0,00	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56

Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: KG	Marca: ARIFANA	Modelo: ARIFANA
Descrição: MOSTARDA: MOSTARDA; AMARELA; COMPOSTA DE ÁGUA, VINAGRE, MOSTARDA, AÇÚCAR, SAL, CONDIMENTOS; CONSERVADOR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS; EMBALAGEM PRIMÁRIA HERMETICAMENTE FECHADA E ATÓXICA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 276/05, RDC14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FRASCO COM 1 KG.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 3.743,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	009	36.650.431/0001-40	14,90	9,85		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	020	34.168.174/0001-80	15,85	9,89	0,41	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	132	22.516.278/0001-59	15,86	15,20	53,69	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	147	10.272.329/0001-65	15,86	15,86	4,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56

Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: FR	Marca: VITALIV	Modelo: VITALIV
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO: TIPO 1, 1ª QUALIDADE. PRODUTO OBTIDO DE VEGETAL DE ORIGEM DE UMA ÚNICA ESPÉCIE, TENDO SOFRIDO PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO COMO DEGOMAGEM, NEUTRALIZAÇÃO, CLARIFICAÇÃO, FRIGORIFICAÇÃO OU NÃO DE DESODORIZAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES E DEVERÁ ESTAR ISENTO DE RANÇO E OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS. COMO ÓLEO REFINADO, DEVERÁ APRESENTAR TEOR MÁXIMO DE ACÍDEZ DE 0,3% P/P. NÃO DEVERÁ APRESENTAR MISTURA DE OUTROS ÓLEOS, CHEIRO FORTE E VOLUME INSATISFATÓRIO. DEVE APRESENTAR TEORES DE VITAMINA E E 0% DE GORDURA TRANS. O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA ADEQUADA, TIPO PLÁTISCA PET DE 900ML, INTACTA, SEM AMASSAMENTO E VAZAMENTO E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE. O PRODUTO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 50 (NORMAS TÉCNICAS PARA ÓLEOS E GORDURAS COMESTÍVEIS ? DECRETO Nº 12.486 DE 20/10/78 E RESOLUÇÃO RDC Nº 270 ANVISA DE 22/09/2005). FRASCO COM 900 ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,69		Valor Total: 14.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	045	36.650.431/0001-40	6,50	5,69		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	042	07.612.306/0001-48	7,00	5,70	0,18	Não
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	068	34.168.174/0001-80	6,99	5,89	3,33	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

4 CCF NUTRI EIRELI ME	097	22.516.278/0001-59	7,00	6,20	5,26	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020	51.635.906/0001-13	7,00	7,00	12,90	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	147	03.882.934/0001-92	7,00	7,00	0,00	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	141	10.272.329/0001-65	7,00	7,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: AGRO NUTTS	Modelo:
Descrição: ORÉGANO 100%: Primeira qualidade. Produto constituído por 100% de folhas de espécimes vegetais genuínas origanum vulgares L, sãs, limpas e secas, aspecto de folhas ovalada seca, verde pardacenta, cheiro e sabor próprios. O produto não deve apresentar sujidades, parasitas e larvas. O produto e suas condições deverão estar de acordo com a NTA 70 (Normas técnicas para condimento e temperos - Decreto nº 12.486 de 20/10/78). PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,65	Valor Total: 1.332,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052	51.635.906/0001-13	46,30	26,65		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	050	34.168.174/0001-80	46,29	26,67	0,08	Sim
3 MR ALIMENTOS SAUHAVEIS LTDA	001	22.077.561/0001-21	46,00	27,00	1,24	Sim
4 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	072	36.650.431/0001-40	45,00	36,24	34,22	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	132	10.272.329/0001-65	46,30	46,30	27,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: DZ	Marca: JOFRAMA	Modelo:
Descrição: OVOS BRANCOS: DE GALINHA, TIPO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, ACOMODADOS EM CARTELAS E EMBALADOS EM CAIXAS CONTENDO EMBALAGEM COM 01 DÚZIA CADA CAIXA DE PAPELÃO. SENDO ESTAS EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS. CARTELA COM 1 DÚZIA.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,34	Valor Total: 23.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	130	34.168.174/0001-80	10,79	9,34		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	121	36.650.431/0001-40	9,90	9,35	0,11	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	023	22.516.278/0001-59	10,80	9,60	2,67	Sim
4 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	075	07.612.306/0001-48	10,80	10,80	12,50	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5 LUCIANO NAIM GERADI	073	03.882.934/0001-92	10,80	10,80	0,00	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	110	10.272.329/0001-65	10,80	10,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: POTE	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: PAÇOCA DE AMENDOIM: Doce de amendoim, formato quadrado, composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele e moído, sal refinado, embalados individualmente. Produto de boa qualidade, rótulo com lote, data de fabricação e data de validade. Validade de no mínimo 6 meses contados da entrega. POTE COM 1,050 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	017	03.882.934/0001-92	32,37	18,00		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	127	36.650.431/0001-40	30,00	18,99	5,50	Sim
3 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	144	51.635.906/0001-13	32,37	22,99	21,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:56
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PCT	Marca: DOCES VIRADOURO	Modelo: DOCES VIRADOURO
Descrição: PÉ DE MOLEQUE: DOCE DE AMENDOIM TIPO PÉ DE MOLEQUE, FORMATO QUADRADO, COMPOSTO DE AÇÚCAR, AMENDOIM, GLUCOSE, AÇÚCAR INVERTIDO, CREME DE MILHO, SAL E CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 20 GRAMAS CADA. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RÓTULO COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES CONTADOS DA ENTREGA. POTE COM 1,050 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIANO NAIM GERADI	123	03.882.934/0001-92	28,23	19,00		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068	51.635.906/0001-13	28,23	21,98	15,68	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	022	36.650.431/0001-40	27,00	21,99	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PCT	Marca: MALGITLEC	Modelo:
Descrição: PIPOCA DOCE: Embalagem contendo informações do produto, marca do fabricante, data da fabricação e validade. Produto com validade igual ou superior a 06 meses a contar da data de entrega. PACOTE COM 40 G.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 7.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	064	51.635.906/0001-13	3,84	1,09		Sim
2 LUCIANO NAIM GERADI	050	03.882.934/0001-92	3,84	1,10	0,92	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	072	22.516.278/0001-59	3,84	3,70	236,36	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	070	10.272.329/0001-65	3,84	3,84	3,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PCT	Marca: ARCOR	Modelo:
Descrição: PIRULITO DURO RECHEADO COM BALA MASTIGÁVEL, SABOR FRAMBOESA: Sabor framboesa, em embalagem contendo informações do produto, marca do fabricante, data da fabricação e validade. Produto com validade igual ou superior a 06 meses a contar da data de entrega. PACOTE COM 400 G, COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,38		Valor Total: 7.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	091	51.635.906/0001-13	18,38	18,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, GARRAFA PET DE 02 LITROS: INGREDIENTES MÍNIMOS: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE COM 2 L.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 3.325,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	081	36.650.431/0001-40	7,00	4,75		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	045	51.635.906/0001-13	7,76	4,79	0,84	Sim
3 VALTER ROSA DE LIMA ME	005	10.272.329/0001-65	7,76	4,95	3,34	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	037	34.168.174/0001-80	7,75	5,49	10,91	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	006	03.882.934/0001-92	7,76	5,65	2,91	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	011	22.516.278/0001-59	7,76	6,80	20,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA, GARRAFA PET DE 02 LITROS: INGREDIENTES MÍNIMOS: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO DE LARANJA, AROMA SINTÉTICO ARTIFICIAL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTIL SULFOSUCCINATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE COM 2 L.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 3.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	083	36.650.431/0001-40	7,00	4,95		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020	51.635.906/0001-13	7,21	4,99	0,81	Sim
3 VALTER ROSA DE LIMA ME	078	10.272.329/0001-65	7,21	5,30	6,21	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	066	34.168.174/0001-80	7,20	5,49	3,58	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	028	03.882.934/0001-92	7,21	5,59	1,82	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	142	22.516.278/0001-59	7,21	6,90	23,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LIMÃO, GARRAFA PET DE 02 LITROS. INGREDIENTES MÍNIMOS: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE COM 2 L.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	094	36.650.431/0001-40	7,00	4,80		Sim
2 VALTER ROSA DE LIMA ME	097	10.272.329/0001-65	7,31	4,85	1,04	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	122	34.168.174/0001-80	7,30	5,59	15,26	Sim
4 LUCIANO NAIM GERADI	108	03.882.934/0001-92	7,31	5,65	1,07	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	121	22.516.278/0001-59	7,31	7,00	23,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: DEVITO	Modelo:
Descrição: REFRIGERENTE SABOR GUARANÁ, GARRAFA PET COM 200 ML: INGREDIENTES MÍNIMOS: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE COM 200 ML.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 5.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	037	34.168.174/0001-80	2,07	1,73		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	062	36.650.431/0001-40	2,00	1,74	0,58	Sim
3 LUCIANO NAIM GERADI	028	03.882.934/0001-92	2,08	1,76	1,15	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	123	22.516.278/0001-59	2,08	2,00	13,64	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	043	10.272.329/0001-65	2,08	2,08	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: FR	Marca: KREMOSO	Modelo: KREMOSO
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO: REQUEIJÃO; CREMOSO, SEM ADIÇÃO DE AMIDO, TRANSPORTADO E CONSERVADO EM TEMPERATURA INFERIOR A 10°C; EMBALAGEM PRIMARIA HERMETICAMENTE FECHADA, COM VALIDADE MÍNIMA NA DATA DA ENTREGA DE 72 DIAS; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 359/97(MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA. FRASCO COM 180 À 200 G.			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VALTER ROSA DE LIMA ME	085	10.272.329/0001-65	8,00	6,00		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	055	22.516.278/0001-59	8,55	6,19	3,17	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

3 LUCIANO NAIM GERADI	130	03.882.934/0001-92	8,55	6,25	0,97	Sim
4 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	063	07.612.306/0001-48	8,50	6,40	2,40	Não
5 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	098	34.168.174/0001-80	8,54	6,89	7,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: KG	Marca: GARÇA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SAL REFINADO: IODADO EXTRA. 1ª QUALIDADE. CLORETO DE SÓDIO CRISTALIZADO EXTRAÍDO DE FONTES NATURAIS. O PRODUTO DEVERÁ SE APRESENTAR NA FORMA DE CRISTAIS BRANCOS, DE FORMA CÚBICA, AGRUPADOS E UNIDOS DE MANEIRA A CONSTITUÍREM PEQUENAS PIRÂMIDES DE BASE QUADRANGULAR. O PRODUTO DEVE APRESENTAR NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO, UMIDADE MÁXIMA DE 2%, COM ADIÇÃO DE SAIS DE IODO (IODETO DE POTÁSSIO, IODATO DE POTÁSSIO OU OUTRO SAL DE IODO NÃO TÓXICO), NA DOSAGEM MÍNIMA DE 10MG E MÁXIMA DE 15MG DE IODO POR 1 (UM) KG DE SAL, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECÍFICA. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PACOTE PLÁSTICO DE 1 KG, RESISTENTE, TRANSPARENTE, ATÓXICO, TERMOSSOLDADO E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE FARDOS DE PAPELÃO OU PLÁSTICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU BEM LACRADO. SERÁ OBRIGATÓRIA A DECLARAÇÃO DOS ANTIUMECTANTES ADICIONADOS E SUAS CONDIÇÕES DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NTA 71 (NORMAS TÉCNICAS PARA SAL ? DECRETO Nº 12.48			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	116	07.612.306/0001-48	2,70	1,35		Não
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	046	36.650.431/0001-40	2,50	1,39	2,96	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	041	28.425.210/0001-40	2,76	1,48	6,47	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	129	34.168.174/0001-80	2,75	1,79	20,95	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	136	22.516.278/0001-59	2,76	1,80	0,56	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	135	10.272.329/0001-65	2,76	2,76	53,33	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	015	03.882.934/0001-92	2,76	2,76	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: SUCO DE FRUTA, SABOR CAJU, EMBALAGEM TETRAPARK DE 200 ML: SEM CORANTES, COM VITAMINAS A, B3, B6, B12, C, D E E. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES. CAIXA COM 200 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	045	36.650.431/0001-40	2,70	1,49		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

2	34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	090	34.168.174/0001-80	2,79	1,50	0,67	Sim
3	FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	51.635.906/0001-13	2,80	1,71	14,00	Sim
4	LUCIANO NAIM GERADI	120	03.882.934/0001-92	2,80	1,83	7,02	Sim
5	VALTER ROSA DE LIMA ME	124	10.272.329/0001-65	2,80	2,80	53,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:57
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: CX	Marca: MAGUARY	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA, SABOR LARANJA, EMBALAGEM TETRAPARK DE 200 ML: SEM CORANTES, COM VITAMINAS A, B3, B6, B12, C, D E E. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES. CAIXA COM 200 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	110	34.168.174/0001-80	2,79	1,50		Sim
2 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	136	36.650.431/0001-40	2,70	1,79	19,33	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	057	22.516.278/0001-59	2,80	1,80	0,56	Sim
4 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088	51.635.906/0001-13	2,80	1,84	2,22	Sim
5 LUCIANO NAIM GERADI	038	03.882.934/0001-92	2,80	2,25	22,28	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	062	10.272.329/0001-65	2,80	2,80	24,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:58
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: SUCO DE FRUTA, SABOR MORANGO, EMBALAGEM TETRAPARK DE 200 ML: SEM CORANTES, COM VITAMINAS A, B3, B6, B12, C, D E E. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES. CAIXA COM 200 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	147	36.650.431/0001-40	2,70	1,49		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	136	34.168.174/0001-80	2,79	1,50	0,67	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	053	48.566.347/0001-22	2,80	1,59	6,00	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	054	22.516.278/0001-59	2,80	1,80	13,21	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	080	51.635.906/0001-13	2,80	2,79	55,00	Sim
6 VALTER ROSA DE LIMA ME	032	10.272.329/0001-65	2,80	2,80	0,36	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	082	03.882.934/0001-92	2,80	2,80	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:58
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: SUCO DE FRUTA, SABOR UVA, EMBALAGEM TETRAPARK DE 200 ML: SEM CORANTES, COM VITAMINAS A, B3, B6, B12, C, D E E. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES. CAIXA COM 200 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	013	36.650.431/0001-40	2,70	1,50		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	011	34.168.174/0001-80	2,79	1,51	0,67	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	009	48.566.347/0001-22	2,80	1,59	5,30	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	032	22.516.278/0001-59	2,80	1,80	13,21	Sim
5 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	022	51.635.906/0001-13	2,80	2,79	55,00	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	015	03.882.934/0001-92	2,80	2,80	0,36	Sim
7 VALTER ROSA DE LIMA ME	141	10.272.329/0001-65	2,80	2,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:58
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: CX	Marca: MAGUARY	Modelo: MAGUARY
Descrição: SUCO INTEGRAL, SABOR UVA, EMBALAGEM TETRAPARK DE 1 LITRO: SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR. CONTENDO 1 LITRO. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CAIXA COM 1 L.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 5.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	048	36.650.431/0001-40	10,90	4,40		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	121	48.566.347/0001-22	11,92	4,41	0,23	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	107	22.516.278/0001-59	11,92	11,00	149,43	Sim
4 VALTER ROSA DE LIMA ME	032	10.272.329/0001-65	11,92	11,92	8,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:58
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: CAMPO BELO	Modelo: CAMPO BELO
Descrição: TRIGO PARA QUIBE: COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA- 37 (DECRETO Nº 12.486, DE 20/10/78). PACOTE COM 500 G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 2.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	012	36.650.431/0001-40	7,90	2,98		Sim
2 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	029	28.425.210/0001-40	8,50	2,99	0,34	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	088	34.168.174/0001-80	8,49	5,95	99,00	Sim
4 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	51.635.906/0001-13	8,50	5,96	0,17	Sim
5 MR ALIMENTOS SAUHAVEIS LTDA	139	22.077.561/0001-21	8,45	8,10	35,91	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	036	22.516.278/0001-59	8,50	8,20	1,23	Sim
7 LUCIANO NAIM GERADI	117	03.882.934/0001-92	8,50	8,50	3,66	Sim
8 VALTER ROSA DE LIMA ME	092	10.272.329/0001-65	8,50	8,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 13:59:58
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: FR	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO
Descrição: VINAGRE: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL COM VINHO BRANCO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM TAMPA INVIOLÁVEL HERMETICAMENTE FECHADO. FRASCO COM 700 ML.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 1.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	031	36.650.431/0001-40	2,99	1,43		Sim
2 FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	052	51.635.906/0001-13	3,13	1,44	0,70	Sim
3 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL	033	28.425.210/0001-40	3,13	1,67	15,97	Sim
4 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	042	34.168.174/0001-80	3,12	2,98	78,44	Sim
5 VALTER ROSA DE LIMA ME	122	10.272.329/0001-65	3,13	3,13	5,03	Sim
6 LUCIANO NAIM GERADI	110	03.882.934/0001-92	3,13	3,13	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

AUTORIDADE: PAULO CESAR DIAS PINHEIRO